CB Experience

— Autodromo Capuava verds o
07/07/2024 roS=

ICB Experience 07 07 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
3C 07/07/2024 11:18
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:11.878 +14.352 10:26:09.478
(121) MAURICIO SCHIRMER 2 2:00.660 +3.134 10:28:10.138
1 2:00.357 +14.772 10:23:55.883 3 1:59.759 +2.233 10:30:09.897
2 2:12.265 +26.680 10:26:08.148 4 1:58.919 +1.393 10:32:08.816
3 1:47.954 +2.369 10:27:56.102 5 1:57.526 - 10:34:06.342
4 1:48.258 +2.673 10:29:44.360 6 1:58.020 +0.494 10:36:04.362
5 1:52.944 +7.359 10:31:37.304
6 1:54.121 +8.536 10:33:31.425 (111) MARCELO PAIS ROMAO
7 1:50.402 +4.817 10:35:21.827 1 2:05.879 +8.199 10:23:52.007
8 1:45.585 - 10:37:07.412 2 1:59.481 +1.801 10:25:51.488
3 1:58.742 +1.062 10:27:50.230
(120) RAFAEL PAULO MENINI 4 2:07.517 +9.837 10:29:57.747
1 2:03.036 +15.101 10:23:50.348 5 1:57.680 - 10:31:55.427
2 1:51.209 +3.274 10:25:41.557 6 1:59.092 +1.412 10:33:54.519
3 1:50.562 +2.627 10:27:32.119
4 1:48.930 +0.995 10:29:21.049 (140) ERICSSON APARECIDO VICENTE
5 1:50.109 +2.174 10:31:11.158 1 2:05.748 +7.299 10:23:52.455
6 1:49.500 +1.565 10:33:00.658 2 1:58.449 - 10:25:50.904
7 1:48.253 +0.318 10:34:48.911
8 1:47.935 - 10:36:36.846 (113) CARLOS ALBERTO SILVA
1 2:25.763 +9.921 10:24:22.528
(132) RENATO SIMOES 2 2:18.531 +2.689 10:26:41.059
1 2:13.495 +23.275 10:24:13.010 3 2:16.516 +0.674 10:28:57.575
2 1:57.366 +7.146 10:26:10.376 4 2:16.269 +0.427 10:31:13.844
3 1:54.576 +4.356 10:28:04.952 5 2:15.842 | - 10:33:29.686
4 1:52.113 +1.893 10:29:57.065
5 1:50.328 +0.108 10:31:47.393
6  1:50.220 - 10:33:37.613
7 1:51.540 +1.320 10:35:29.153
(104) FABIO ZORZO
1 2:10.223 +17.218 10:23:52.804
2 2:00.836 +7.831 10:25:53.640
3 1:56.328 +3.323 10:27:49.968
4 1:53.005 - 10:29:42.973
5 1:53.936 +0.931 10:31:36.909
6 1:54.834 +1.829 10:33:31.743
7 1:58.339 +5.334 10:35:30.082
(103) RODRIGO MORASCHI ENRIQUEZ
1 2:06.935 +13.763 10:23:52.453
2 2:00.809 +7.637 10:25:53.262
3 1:56.405 +3.233 10:27:49.667
4 1:53.691 +0.519 10:29:43.358
5 1:53172 - 10:31:36.530
6 1:55.023 +1.851 10:33:31.553
7 1:58.250 +5.078 10:35:29.803
(118) GUILHERME TROIANI
1 2:12.660 +16.761 10:26:11.963
2 1:59.106 +3.207 10:28:11.069
3 2:01.995 +6.096 10:30:13.064
4 1:55.899 - 10:32:08.963
5 2:01.199 +5.300 10:34:10.162
6 1:58.105 +2.206 10:36:08.267
(112) WEBER CORREIA NERI
1 2:16.066 +20.025 10:24:13.863
2 2:02.482 +6.441 10:26:16.345
3 1:59.742 +3.701 10:28:16.087
4 1:59.106 +3.065 10:30:15.193
5 1:58.123 +2.082 10:32:13.316
6 1:56.041 - 10:34:09.357
7 1:56.195 +0.154 10:36:05.552
(122) RICARDO MACHADO
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